

Contera Pharma A/S

Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 33 06 22 14

Annual report

2020

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 26 March 2021.

Hee-Won Yoo
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	8
Income statement	12
Statement of financial position	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Contera Pharma A/S for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hørsholm, 26 March 2021

Managing Director

Thomas Nikolaj Sager

Board of directors

Hee Won Yoo

Eun Ju Kim

Jung Yoon Um

Company information

The company	Contera Pharma A/S Agern Alle 24 2970 Hørsholm
	Company reg. no. 33 06 22 14 Established: 9 July 2010 Domicile: City of Rudersdal Financial year: 1 January - 31 December 11th financial year
Board of directors	Hee Won Yoo Eun Ju Kim Jung Yoon Um
Managing Director	Thomas Nikolaj Sager
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Parent company	Bukwang Pharm. Co., LTD

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Income statement:					
Gross profit	-9.725	-1.250	1.508	1.419	3.108
Profit from operating activities	-13.496	-2.178	231	-303	1.357
Net financials	-339	-8	-5	6	-8
Net profit or loss for the year	-12.259	-2.003	-968	-419	866
Statement of financial position:					
Balance sheet total	201.326	18.225	3.639	1.423	1.648
Investments in property, plant and equipment	374	0	0	0	0
Equity	194.961	17.800	3.203	1.048	1.467
Employees:					
Average number of full-time employees	4	1	2	2	2

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is to develop new pharmaceuticals and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -9.725.000 against DKK -1.250.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -12.259.000 against DKK -2.003.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-9.724.551	-1.249.644
1 Staff costs	-3.720.091	-928.473
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-51.723	0
Operating profit	-13.496.365	-2.178.117
Other financial income	517	207
Other financial costs	-339.190	-8.423
Pre-tax net profit or loss	-13.835.038	-2.186.333
2 Tax on net profit or loss for the year	1.576.063	183.489
Net profit or loss for the year	-12.258.975	-2.002.844
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-12.258.975	-2.002.844
Total allocations and transfers	-12.258.975	-2.002.844

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Patents and licenses	0	0
Total intangible assets	0	0
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	321.183	0
Total property, plant, and equipment	321.183	0
Total non-current assets	321.183	0
Current assets		
5 Income tax receivables	1.670.063	283.489
Other receivables	1.249.883	122.144
Prepayments and accrued income	1.865.938	7.071
Total receivables	4.785.884	412.704
Cash on hand and demand deposits	196.218.789	17.811.991
Total current assets	201.004.673	18.224.695
Total assets	201.325.856	18.224.695

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	621.443	511.443
Retained earnings	194.339.469	17.288.444
Total equity	194.960.912	17.799.887
Liabilities other than provisions		
Trade payables	5.343.047	175.475
Other payables	1.021.897	249.333
Total short term liabilities other than provisions	6.364.944	424.808
Total liabilities other than provisions	6.364.944	424.808
Total equity and liabilities	201.325.856	18.224.695

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2019	374.211	0	2.828.520	3.202.731
Cash capital increase	10.000	16.590.000	0	16.600.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-2.002.844	-2.002.844
Transferred to results brought forward	0	-16.590.000	0	-16.590.000
Transferred from distributed reserves	127.232	0	0	127.232
Disposed from share premium account	0	0	16.590.000	16.590.000
Transferred to contributed capital	0	0	-127.232	-127.232
Equity 1 January 2020	511.443	0	17.288.444	17.799.887
Cash capital increase	110.000	189.310.000	0	189.420.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-12.258.975	-12.258.975
Transferred to results brought forward	0	-189.310.000	0	-189.310.000
Disposed from share premium account	0	0	189.310.000	189.310.000
	621.443	0	194.339.469	194.960.912

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.524.921	845.188
Pension costs	78.000	78.000
Other costs for social security	5.018	3.408
Other staff costs	112.152	1.877
	<u>3.720.091</u>	<u>928.473</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	<u>-1.576.063</u>	<u>-183.489</u>
	<u>-1.576.063</u>	<u>-183.489</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Patents and licenses		
Cost 1 January 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Cost 31 December 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	0	0
Additions during the year	<u>373.511</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>373.511</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	0	0
Depreciation for the year	<u>-52.328</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-52.328</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>321.183</u>	<u>0</u>
5. Income tax receivables		
Income tax receivables 1 January 2020	283.489	-251.289
Received tax regarding previous year	-283.489	251.289
Calculated corporate tax for the present year	1.576.063	183.489
Paid tax on account for the present year	<u>94.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>1.670.063</u>	<u>283.489</u>

6. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 6.269 has not been recognized due to uncertainty regarding the timeline for future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into two tenancy agreement. The company has a rental commitment of t.DKK 260 as of 31 December 2020.